СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Третьего  созыва

 Решение
от 20 октября   2014 года                                                                                             № 5
Об утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы
администрации муниципального
образования Петровское сельское поселение МО
Приозерский
муниципальный
район
Ленинградской области.
В соответствии со статьей 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности    главы    администрации    муниципального    образования  Петровское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                   И.Г. Пьянкова
Исп. Белик Е.Н.

Дело-2, Прокур.-1, редакция -1
Приложение 1.
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования

Петровское сельское поселение
Приозерский  муниципальный район
Ленинградской области
       от 20.10.2014 года № 5
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
1) Пьянкову Ирину Геннадьевну – Глава МО Петровское сельское поселение, генеральный директор ООО  «Круиз».

2) Комракова Сергея Николаевича – депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение, начальник цеха растениеводства ЗАО «ПЗ Петровский»;

3) Торопова Сергея Глебовича - депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение, главный инженер ЗАО «ПЗ Петровский»;

4) Пьянков Владимир Александрович - депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение, индивидуальный предприниматель.

5. Боярищева Елена Васильевна - руководитель Общественной        приёмной  - представитель Губернатора Ленинградской области в Приозерском муниципальном районе Ленинградской области;
6. Иванов Сергей Иванович - депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  директор ЗАО «ПЗ Петровский»;
7. Кузнецова Валентина Бернардовна - председатель комитета социальной защиты населения администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
8. Потапова Светлана Леонидовна - глава администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.